— 1 —

东林发〔2021〕50号

中共东北林业大学委员会  东北林业大学

关于李想等职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

根据《东北林业大学处级党政领导干部选拔任用和管理监督

工作暂行办法》的规定，经 2021年 5月 19日第九次党委常委会

讨论通过，决定任用：

李  想为党委组织部副部长（副处级），免去担任的生命科学

学院党委副书记兼副院长职务；

苏永涛为后勤保障部副部长兼后勤服务总公司副总经理（副

处级），免去担任的野生动物与自然保护地学院党委副书记兼副院

长职务。

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

任用：

董利虎为林学院副院长（副处级；试用期一年）；

高璐璐为野生动物与自然保护地学院党委副书记兼副院长

（副处级；试用期一年）；

宋永明为材料科学与工程学院副院长（副处级；试用期一年）；

王  琢为机电工程学院副院长（副处级；试用期一年）；

侯利军为生命科学学院党委副书记兼副院长（副处级；试用

期一年）；

杨  扬为园林学院党委副书记兼副院长（副处级；试用期一年）；

王金麟为化学化工与资源利用学院党委副书记兼副院长（副

处级；试用期一年）；

罗  伟为奥林学院党委副书记兼副院长（副处级；试用期一年）；

袁  旭为党委组织部副部长（副处级；试用期一年）；

黄  臻为党委宣传部副部长（副处级；试用期一年）；

崔  剑为党委统战部副部长（副处级；试用期一年）；

佟庆志为党委保卫部副部长兼保卫处副处长（试用期一年）；

付书朋为团委副书记（副处级）；

孙晓芳为教务处副处长兼本科生招生办公室主任（试用期一年）；

常方圆为科学技术研究院副院长（副处级；试用期一年）；

尉建平为人事处副处长兼社会保障服务中心主任（试用期一年）；

— 3 —

马洪斌为离退休工作处副处长（试用期一年）；

马  锐为博物馆副馆长（副处级；试用期一年）；

马翔宇为创新创业中心副主任（副处级；试用期一年）；

曹  颖为副处级辅导员（试用期一年）；

王  磊为副处级辅导员（试用期一年）。

以上同志原任职务一并免去。

因机构调整，任用：

姚  远为人事处副处长兼人才交流中心主任。

任用：

刘文超为正处级组织员；

迟德富为正处级组织员；

马  玲为正处级组织员；

石振武为正处级组织员；

丁柏群为正处级组织员。

免去：

张国财的林学院副院长职务；

— 4 —

许  民的材料科学与工程学院副院长职务。

特此通知。

     中共东北林业大学委员会    东北林业大学

                           2021年 5月 27日

（此件主动公开）

抄送：党委常委、纪委

 东北林业大学学校办公室 2021年 5月 27日印发